



Ordering from 'REDS on the go'

STEP 1 Choose what you would like to eat, find our 'REDS on the go' menu on
Facebook @REDSSEDINBURGH

STEP 2 Call us on 0131 669 5558

STEP 3 Choose how you want to pay:
over the phone
or upon receipt of food (card payment only)

STEP 4 Choose a delivery location:
The Prom, Groyne 3 at Portobello Swimming Pool
Brighton Park
Daisy/Abercorn Park

STEP 5 We will give an estimated delivery time and text when the food is on its way

STEP 6 Collect and enjoy happy days



SCAN ME
TO SAVE FOR LATER

CHOOSE

1 main + 1 drink £7.50

2 mains + 2 drinks £13

ADD £3

for child's meal + drink

ADD £1.50 for delivery

DRINKS



Americano

Cappuccino

Café Latte

Flat White

Hot Chocolate

Selection of Teas

Fizzy Drinks

Fresh Apple/Orange

Simply Fruity

Still/Sparkling Water

Tropical Smoothie +£2

Berry Smoothie +£2

Milkshake +£2

Special Milkshake +£2

MAINS



ABERCORN wrap

Sweet Chilli, Chicken & Sour Cream

PIER wrap

Tuna, Lemon Mayo, Avocado & Tomato

DAISY wrap

Feta Cheese, Avocado, Peppers & Sweet Balsamic Dressing

PROM bagel

Smoked Salmon, Smashed Avocado, Cream Cheese, Red Onion & Smoked Paprika

BRIGHTON bagel

Pastrami, Swiss Cheese, Tomato, Dill Pickles & American Mustard

SIR HARRY sarnie

McSweens Haggis with melted cheese. Veggie/vegan available

TOWN HALL sarnie

Pulled Chicken, Smoked Bacon, Lettuce, Tomato, Red Onion, Pickles, Mayo and American Mustard

REDS burger

6oz gourmet beef burger in a brioche bun with bacon, red onion marmalade, swiss cheese & BBQ sauce

REDS Vegan Burger

100% plant based Moving Mountain burger in a vegan brioche bun with lettuce, tomato, vegan cheese, gherkin and vegan mayo

CHILDRENS



Sandwiches and wraps

Cheddar or Vegan cheese

Pulled chicken

Ham

Tuna Mayo

Bacon

EXTRAS



Handcut, Skin-on Chips

+£2

Homemade Nachos & Cheese +£3

Lentil Soup +£2.50

Garlic Bread +£2

Tray Bake +£1.50

Gluten Free Carrot Cake +£3

Pancakes & Maple Syrup +£2.50

Loaded Waffle +£5

All our food is freshly prepared on the premises where nuts, gluten and other allergens as well as meat are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy, please let us know before ordering. We use soya bean oil produced from genetically modified soya.